dezembro de 2023, a qual autoriza o Poder Executivo Municipal a doar iméveis ao Estado
do Parana, por meio da Secretaria de Estado da Educag¢ao e do Esporte.

A referida lei autorizou a doa¢gdo dos seguintes imoveis:

e Lote Urbano n°? 01, da Quadra n° 01, situado no Loteamento Joao de
Barro, com area de 942,30 m? (novecentos e quarenta e dois metros
quadrados e trinta decimetros quadrados);

e Lote Urbano n° 08, da Quadra n° 01, também no Loteamento Joao de
Barro, com area de 942,30 m?;

e Lote Urbano n° 09, da Quadra n° 01, situado no quadro urbano desta
cidade e comarca de Marechal Candido Rondon, com drea de
1.256,40 m? (um mil, duzentos e cinquenta e seis metros quadrados e
quarenta decimetros quadrados).

Os iméveis mencionados destinam-se exclusivamente ao funcionamento do
Colégio Estadual Civico-Militar de Marechal Candido Rondon.

A presente proposta tem por objetivo prorrogar o prazo para a lavraiura da